



بیانیه فرمانده حوزه مقاومت بسیج ۱۲۷ حضرت قمر بنی هاشم (ع) به مناسبت ایام الله دهه فجر

بیانیه فرمانده حوزه مقاومت بسیج 127 حضرت قمر بنی هاشم (ع) به مناسبت ایام الله دهه فجر
مناسبت پیروزی حق علیه باطل بیانیه ای صادر کرد، که به شرح ذیل می باشد :

دهه فجر و یوم الله 22 بهمن، روز تبلور شکوه و ایثار مردم همیشه سرافراز و آزاد جمهوری اسلامی ایران است؛ در این روزهای عزیز، ملت ایران با رهبری داهیانه زعیم بزرگ جهان اسلام و بنیان گزار کبیر انقلاب اسلامی، حضرت امام خمینی (ره) و با تاسی از آموزه های اسلام ناب محمدی (ص) طومار 2500 ساله رژیم طاغوتی استبداد و استکبار را درهم بیچیدند و روح امید، احساس غرور و خودباوری را در کشور زنده کردند.

پیروزی انقلاب اسلامی، طلوع پیشرفت کشور در تمام عرصه ها بود و در کنار استقلال سیاسی، دانشمندان جوان کشورمان در حوزه های مختلف از قبیل پزشکی، درمانی، نانو، هوا فضا، انرژی صلح آمیز هسته ای، سلول های بنیادی، تکنولوژی های نظامی فوق پیشرفته و ... مرزهای دانش را درنوردیدند و همه اینها، گوشه ای از دستاوردهای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است. اما باید دانست که دشمن از پای ننشسته است و هر روز در لباسی دام های بیشماری را بر سر راه انقلاب می گستراند .

پیروزی این انقلاب بزرگ با طرحی نو و مستقل در برابر الگوهای شیطانی چپ و راست، نمی توانست برای استکبار جهانی قابل تحمل باشد از این رو دشمنان اسلام و قرآن با تحمیل جنگ و انواع ترفندها، توطئه ها و فتنه ها، کوشیدند این نظام مردمی و الهی را تضعیف کنند. با این حال رهبری هوشمندانه حضرت امام خمینی (ره) و خلف صالحش حضرت آیت الله العظمی خامنه ای (مد ظله العالی) و حضور آگاهانه و با بصیرت ملت نستوه ایران در صحنه موجب گردید شجره طیبه انقلاب اسلامی هر سال تناورتر و ثمرات فرهنگی، علمی، فنی و اقتصادی آن پر بارتر گردد.

اکنون انقلاب اسلامی، در حالی وارد سی و نهمین سال پیروزی خود میشود که وعده الهی حضرت امام(ره) مبنی بر پیروزی ملت‌های مظلوم و مستضعف بر دولتمردان مستبد، مرتجع و وابسته خود در حال تحقق می‌باشد. هم اکنون بیداری اسلامی و هوشیاری مستضعفان جهان، نه تنها فرعون‌های شمال آفریقا را به گرداب قهر آمیز کشانده است، بلکه کاخ ستم مرتجعان عرب را نیز به لرزه درآورده است.

ما بسیجیان حوزه مقاومت بسیج 127 حضرت قمر بنی هاشم (ع) شهر گرمدره ضمن ارج نهادن این روز بزرگ و دعوت از آحاد ملت ایران برای شرکت در مراسم و برپایی هر چه با شکوه تر مراسم از همه ملت غیور و شهید پرور ایران عزیز اسلامی دعوت بعمل می آوریم .
پاسدار ابراهیم شهبازی
فرمانده حوزه 127 مقاومت بسیج حضرت قمر بنی هاشم (ع)